

Network360° Baseline Rapport

Det kræver overblik at kunne understøtte og udvikle sin forretning igennem IT. Men hvornår har I sidst gennemgået alle netværksenheder for sårbarheder og lavet firmwareopgraderinger? Og har I styr på jeres netværksinfrastruktur og dokumentation? Det giver en Network360° Baseline Rapport dig svar på.

Hvad er en Network360° Baseline Rapport?

Med en Network360° Baseline Rapport får I overblik over jeres eksisterende netværksinfrastruktur, dækkende kablet og trådløst LAN-netværk, perimeter firewall, WAN-forbindelser, management-værktøjer, dokumentation, licenser, serviceaftaler, sikkerhed og adgangskontrol mv.

Det får du med en netværk- og sikkerhedsgennemgang fra itm8

- Overblik over din virksomheds netværksinfrastruktur og dets perimetersikkerhed
- Prioritering af din virksomheds fremtidige fokusområder
- Benchmark af din netværks- og sikkerhedsindsats i forhold til andre i branchen
- Stærke argumenter for prioritering af netværksinfrastrukturen over for ledelsen
- Indsigter og anbefalinger samlet i én rapport
- Rådgivning og sparring fra certificerede netværksspecialister

Indsigt og netværksanbefalinger samlet i én rapport

Vi udarbejder en omfattende og letforståelig netværksrapport, hvori vi belyser jeres udfordringer og kommer med anbefalinger til, hvordan de med fordel kan prioriteres. Rapporten er et stærkt værktøj til at belyse, hvordan jeres netværksinfrastruktur understøtter forretningen, og om den lever op til nutidens krav om netværkssikkerhed. Derudover vil rapporten give overblik over, hvad din virksomhed gør godt – og hvad I kan gøre bedre i forhold til det ønskede driftsniveau – samt indeholde detaljeret dokumentation af jeres netværksinfrastruktur og dets funktioner. Rapporten kan med fordel anvendes både på ledelsesniveau og operationelt for den IT-ansvarlige. Vi præsenterer naturligvis resultaterne for dig og din virksomhed, så I får rig mulighed for at stille spørgsmål og få hjælp til prioritering af de efterfølgende opgaver.

Go-2-Green

itm8 benytter "Go-2-Green"-metoden for at give tæt sparring om, hvilke indsatsområder, der bør igangsættes, samt rådgive omkring fremtidige indsatser. Go-2-Green illustrerer, hvordan en implementering af Network360°. Baseline rapportens anbefalinger på de enkelte delområder kan medvirke til at sikre jeres netværks- og sikkerhedsinfrastruktur og derved forbedre jeres samlede IT-risikoprofil.

Driftssikkerhed

Har driften sårbarheder?
Er der særlige forretningskritiske problemstillinger?

Cloud Readiness

Hvor klar er jeres infrastruktur til at håndtere cloud services i et hybridt netværksmiljø?

Asset Management

Har I styr på alle jeres netværksenheder, sårbarheder, fejlkonfiguration og patch management?

Dokumentation

Har I tilstrækkelig dokumentation af jeres netværksinfrastruktur, og dets funktioner?

Performance

Er netværket blevet opdateret i takt med virksomhedens udvikling? Og kan det levere med en hastighed, der imødekommer det stigende behov?